bu kadar meşhur olmayacaktı.25

Buraya kadar serdedilen sebeplerin yanı sıra eş-Şāṭıbī’nin, eser içeri-

sinde meseleleri kolay bir üslupla nazmetmesi, böylece beyitlerin kolayca ez-

berlenmesini sağlaması, eserini Mısır’da okutması26 ve talebesi ʿAlemuddīn

es-Seḫāvī’nin (ö. 643/1245) yazmış olduğu şerh sonrasında eserin Dımaşḳ

ve etrafında ün kazanması Ḥirzu’l-Emānī’nin kıraat eğitim ve öğretim müfre-

datında yerini almasını kolaylaştıran diğer sebeplerdendir. Dolayısıyla hem

Şemsuddīn eẕ-Ẕehebī’nin (ö.748/1248) hem de İbnu’l-Cezerī’nin belirttiği